BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

SERIA: 31" 0006329

T

VENDIM /
DATE.2 /ol /2025 |
PER \¢
DENIMIN ME GJOBE
N& bazé té proces verbalit nr.".07 2 datg /¢ / 22 /2.5  menr Serie © U2 (7S
inspektorét e Inspektgrmtlt té€ Mbrojtjes sé& Terntorlt pasi ushtruan njé& kontroll né Subjelctm
juridik / fizik 102427 28xEy /6 SZ0600 of = , né
adresén “RUIGH " GRITg A Mg ;
kané konstatuar kundervajtjen/t administrative SUBTAE T KX EMIOMER LT BaMy
A g “ "‘5’”,,_

PER KETO ARSYE : ey
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspeknmm dhe mbmjgen e territorit- nga =y

ﬂdemmet e lzunderhg]ahme ndryshuar nenifet .~ 7 AA i 3 , sidhe A 74T 7 S e
A A ’J/;"’C . T Bab f LT MEe —.‘r,\‘p\ gty ™ /C! Pi BRI T b fAsr b ar __»'].,:.J_C‘ PN - f'L?",-;‘-frf__“-?;’
S g u A AP ) PLICA G NFELAS A ,j{f} Lo 57 L0 £ T2 SRR (A ALIL S g A A=
PP »ﬁr £. TE A HOLL . TE TEARITONTT NGA AT s At VER) W,
“,f(:;,_ ; 1:"_'5' H7. = :_.-‘f ] _;3 a3 =ty e AT IN, P L :? 2fr g, T FESRTTE A e ,),,/.,‘ AL
) YVENDOSA: = = ===
it i e v ,-'/ /A = e x 3
Dénimin e kundérvajtésit = &£ 2 /" LEMELL me gjobe, |
e = |
ne masgn VO JOO (/& AT TE MTE i ——leké = |
i

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . o T 5o
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : -




